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Prélévement : Trient

Description

Mandat N° 1216 N°demande
Prélevé le 28.11.2025

Demandé le 28.11.2025

Remarque :

ANALYSES

Paramétre généraux
pH (20°C)
Conductivité (20°C)
Bicarbonate
Chlorure

Nitrate

Phosphate

Sulfate

Calcium

Potassium
Magnésium
Sodium

Dureté totale
Dureté permanente
Dureté carbonatée

Résultat vérifiés par C. Bétrisey
Ce document est valable sans signature

Av. de la Gare 48 - 1920 Martigny

123153

Résultat

7.4
784
146.4
66.7
10.6
<01
200.4
91.0
2.3
11.0
60.0
27.2
15.2
12.0

Commune de Trient

Gilliod 27
1929 TRIENT

Rapport provisoire du 12.12.2025

UNITE

uS/cm
mg/l
mg/|
mg/|
mg/|
mg/|
mg/l
mg/|
mg/|
mg/|
°F
°F
°F

LQ

0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1

Méthode

DIN 38404-5

DIN EN 27888
DIN EN 38409 H7
DIN 38405-19
DIN 38405-19
DIN 38405-19
DIN 38405-19
SN EN 1SO11885
SN EN ISO11885
SN EN ISO11885
SN EN ISO11885



